WW 0001

WW 06t

580 mm

MESH

1783-6P

bpeHp
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETa,
Konn4yecTtBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM
LOKONA

OCHOBHOWM UCTOYHWK CBETa,
MowwHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHWK CBeTa,
KomnnekTaumsa namnamu

MaTepwan nnagoHa
MaTepwuan apmaTypbl
CTeneHb 3aWuTsl, IP
MowHoCTb 0bLas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
MyneT

BblkntovaTenb

Avmmep

[on. NCTOYHUK CBETaQ,
KoMmnnekTauua gon aamnamm

Kosinyectso nsiacoHoB
HanpasseHne naagoHoB
®opma niadoHa

LiBeT nnadoHa

BbicoTa nnag)oHa, MM

AvnameTp nnaoHa BepXHUA, MM
AvameTp naaoHa HKHUIA, MM
KonmyecTBO POXKOB

BO3MOXHOCTb MCMOJ/Ib30BaHUSA
YHMBEPCanbHbIX KpenjaeHnn

BO3MO)XHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MoaoxoAnT ANS HAaTAXHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apMaTyphl

KpensneHne

LLeHa: 41,900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
580
1690
490

6
E27
60

HeT

MeTann
MeTann
20

360

18

HeT
HeT
HeT

HeT

1

BBEPX
LUWSIMHAP
YepHbI
490

580

580

6

HeT

Het

Ja
YepHbIN
rnyjaHKa



